
CAMPENATO ESPAÑA - CIRCUITO (JUNIOR/SENIOR)
Categoría/Category: JUNIOR MASCULINO Hora Finalización Prueba: 23/05/2021 12:09

Lugar/Place: Circuito Antoniutti-Pamplona(Navarra) Hora Impresión acta: 23/05/2021 12:09

Fecha/Date: 23-may.-21

Prueba/Race: 430 SPRINT FINAL

Orden Dorsal PATINADOR EQUIPO Feder./PAIS Puntos TIEMPO/TIME PUNTOS Observaciones

Orden Dorsal SKATER TEAM Feder./COUNTRYPoints h:mm:mm,mil. Points Observations

1º 1 ROBLA ESPI, MANEL CIUDAD TURIA VALENCIANA 30 0:00:37,434

2º 54 TAIBO GONZÁLEZ, MANUEL S.C. D. RABADEIRA GALLEGA 29 0:00:37,489 FS(1)

3º 72 CORTES ZAPATERO , ALEJANDRO ALMASSORA VALENCIANA 28 0:00:37,783

4º 73 PEÑA GENOVILLA , PAU ALMASSORA VALENCIANA 27 0:00:40,286 FS(1)

5º 58 REZZONICO BLANCO, ALEXANDER C.P. RIVAS IN-GRAVITY MADRILEÑA 26 0:00:38,138

6º 66 PARDO AMAT, RUBÉN CD AMAYA NAVARRA 25 0:00:38,860

7º 68 MENA BEROIZ, INAR SAN JUAN NAVARRA 24 0:00:38,955 FS(1)

8º 69 ESCALADA TELLETXEA, IKER TXANTREA NAVARRA 23 0:00:39,822

9º 61 DE PABLOS GARCÍA, IZAN INDEPENDIENTE MADRILEÑA 22 0:00:39,133

10º 65 MARIN JIMENEZ, ADRIAN CD AMAYA NAVARRA 21 0:00:39,447 FS(1)

11º 67 GARRO MARTINEZ, DANIEL SAN JUAN NAVARRA 20 0:00:39,680

12º 63 AYALA DE LUIS, UNAX CD AMAYA NAVARRA 19 0:00:40,055

13º 52 ROLDÁN FERRER, IVÁN COBRA CATALANA 18 0:00:39,349

14º 46 BEDIA JURADO, ADRIAN ASTUR PATIN ASTURIANA 17 0:00:39,887

15º 47 FRESNO CANTERO, MARCOS ASTUR PATIN ASTURIANA 16 0:00:40,093

16º 48 LOPEZ ALONSO, OSCAR P. SIERO ASTURIANA 15 0:00:40,913

17º 50 BERRIO PARRA, DIEGO ARMANDO COBRA CATALANA 14 0:00:39,356

18º 62 RAMÍREZ REPÁRAZ, JAVIER AMAYA SPORT NAVARRA 13 0:00:39,365

19º 56 JIMENEZ QUERENCIAS, ALEJANDRO C.P. RIVAS IN-GRAVITY MADRILEÑA 12 0:00:39,484

20º 74 PEREZ CARCELLER, MANEL ALMASSORA VALENCIANA 11 0:00:39,519

21º 75 SALES SALES, PAU ALMASSORA VALENCIANA 10 0:00:39,635

22º 51 CHORRO LUQUE, PAU COBRA CATALANA 9 0:00:39,735

23º 53 AMARILES OCAMPO, NICOLAS DELTA PRAT CATALANA 8 0:00:39,824

24º 71 AGUILERA GARCIA, PABLO ALMASSORA VALENCIANA 7 0:00:40,048

25º 49 PIENKO BECERRA, NICOLAS P. SIERO ASTURIANA 6 0:00:40,174 FS(1)

26º 42 MUÑOZ ALCÁNTARA, DANIEL AL-ANDALUS ANDALUZA 5 0:00:41,019

27º 43 GALVE PEREZ, CARLOS MARIANISTAS ZARAGOZA ARAGONESA 4 0:00:41,046

28º 44 LAIGLESIA BEHAMONDE, DANIEL MARIANISTAS ZARAGOZA ARAGONESA 3 0:00:41,453

29º 2 GABARAIN BALERDI, IBAI IRRISTAKA TALDEA VASCA 2 0:00:41,567

30º 55 VIÑAS GAREA , JORGE S.C. D. RABADEIRA GALLEGA 1 0:00:49,941



CAMPENATO ESPAÑA - CIRCUITO (JUNIOR/SENIOR)
Categoría/Category: JUNIOR FEMENINO Hora Finalización Prueba: 23/05/2021 12:12

Lugar/Place: Circuito Antoniutti-Pamplona(Navarra) Hora Impresión acta: 23/05/2021 12:12

Fecha/Date: 23-may.-21

Prueba/Race: 430 SPRINT FINAL

Orden Dorsal PATINADOR EQUIPO Feder./PAIS Puntos TIEMPO/TIME PUNTOS Observaciones

Orden Dorsal SKATER TEAM Feder./COUNTRYPoints h:mm:mm,mil. Points Observations

1º 14 GONZALEZ SALAZAR, LUISA MARIA COBRA CATALANA 28 0:00:41,511

2º 33 ARZA GASTON, RUTH TXANTREA NAVARRA 27 0:00:41,634

3º 27 SALINAS ALDUNATE, YAIZA CD AMAYA NAVARRA 26 0:00:41,905

4º 36 BATALLA CORTES, CLAUDIA ALMASSORA VALENCIANA 25 0:00:42,012

5º 13 ESPIN REAL, JÚLIA COBRA CATALANA 24 0:00:40,693

6º 8 FERNANDEZ TUERO, ANDREA ASTUR PATIN ASTURIANA 23 0:00:42,218

7º 37 BOLUMAR GARCIA, MARIA ALMASSORA VALENCIANA 22 0:00:40,760 FS(1)

8º 35 ZUBIRI BALLAZ, AMAIA TXANTREA NAVARRA 21 0:00:42,322

9º 7 BUDIRINCA, BEATRIZ ALEXANDRA ASTUR PATIN ASTURIANA 20 0:00:42,003

10º 34 JAUREGUI  GOMEZ, ARRATE TXANTREA NAVARRA 19 0:00:42,360

11º 15 LLOP IZQUIERDO, HANNAH COBRA CATALANA 18 0:00:42,744

12º 32 ARTEAGA JAURRIETA, IZADI TXANTREA NAVARRA 17 0:00:42,906

13º 24 SENDRA ARRANZ, BEATRIZ EL PATÍN DE ORO MADRILEÑA 16 0:00:42,222

14º 21 DEL RIO CALONGE, ABRIL CMP ARGANDA MADRILEÑA 15 0:00:43,047

15º 40 ALAPONT MARTÍNEZ, LUCÍA PAIPORTA VALENCIANA 14 0:00:43,096

16º 39 MENDOZA ALVAREZ, VALENTINA CIUDAD TURIA VALENCIANA 13 0:00:43,381

17º 18 PARDO ALONSO, ANDREA SADA PATIN GALLEGA 12 0:00:42,847

18º 41 VILLENA SÁNCHEZ, EVA M. PAIPORTA VALENCIANA 11 0:00:43,429

19º 10 RODRIGUEZ GARCIA, PAULA ASTUR PATIN ASTURIANA 10 0:00:43,576

20º 4 MAGRO GARBAJOSA, LUCIA 2MIL6 ARAGONESA 9 0:00:43,638

21º 25 CATALÁN ALZÓRRIZ, LETICIA CD AMAYA NAVARRA 8 0:00:43,873

22º 9 ROBLEDO TROITIÑO, LISA ASTUR PATIN ASTURIANA 7 0:00:44,048

23º 5 CASAS GIL, MARIA MARIANISTAS ZARAGOZA ARAGONESA 6 0:00:44,196

24º 17 LEIVA ALFONSO , INES SADA PATIN GALLEGA 5 0:00:44,319 FS(1)

25º 16 JIMENEZ HIDALGO, LEIZA FÉNIX CATALANA 4 0:00:44,661

26º 2 DE LA RUBIA BONACHERA, VIOLETA ZUBIA ANDALUZA 3 0:00:45,583

27º 1 YÁÑEZ MACÍAS, ALBA AL-ANDALUS ANDALUZA 2 0:00:47,196

28º 12 GUTIERREZ SANTOS, ADRIANA CD ROLLING LEMONS CASTILLA LEON 1 0:00:48,746



CAMPENATO ESPAÑA - CIRCUITO (JUNIOR/SENIOR)
Categoría/Category: SENIOR MASCULINO Hora Finalización Prueba: 23/05/2021 12:15

Lugar/Place: Circuito Antoniutti-Pamplona(Navarra) Hora Impresión acta: 23/05/2021 12:15

Fecha/Date: 23-may.-21

Prueba/Race: 430 SPRINT FINAL

Orden Dorsal PATINADOR EQUIPO Feder./PAIS Puntos TIEMPO/TIME PUNTOS Observaciones

Orden Dorsal SKATER TEAM Feder./COUNTRYPoints h:mm:mm,mil. Points Observations

1º 67 FERNANDEZ FERNANDEZ, IOSEBA BERRIROERE NAVARRA 22 0:00:36,474 Medalla Oro

2º 58 GUZMÁN, JHOAN SEBASTIÁN SLALOM VIGO GALLEGA 21 0:00:36,552 Nacionalidad venezolana

3º 1 GALAR ORRIO, IVAN TXANTREA NAVARRA 20 0:00:36,628 Medalla Plata

4º 7 MILAGROS HERCE, DANIEL CIUDAD TURIA VALENCIANA 19 0:00:36,688 Medalla Bronce

5º 12 PEULA CABELLO, FRANCISCO JOSE PILAR MARIANISTAS VASCA 18 0:00:36,646

6º 64 NAVARRO FERNÁNDEZ, BORJA AMAYA SPORT NAVARRA 17 0:00:42,818 C(1)

7º 43 FERRAZ GARCIA , GONZALO MARIANISTAS ZARAGOZA ARAGONESA 16 0:00:37,135

8º 52 LLOP IZQUIERDO, NIL COBRA CATALANA 15 0:01:03,439 C(1)

9º 4 BARATA CARBAJAL, GABRIEL CIUDAD TURIA VALENCIANA 14 0:00:36,735

10º 55 OWONA GARCIA, KEVIN SADA PATIN GALLEGA 13 0:00:36,959 FS(1)

11º 75 BENEITEZ GONZÁLEZ, AARON TXANTREA NAVARRA 12 0:00:37,629

12º 66 RAMIREZ REPARAZ, EDUARDO AMAYA SPORT NAVARRA 11 0:00:37,952

13º 71 VILLALOBOS HERNAZ, UNAI LAGUNAK NAVARRA 10 0:00:37,060

14º 9 GARCÍA GARCÍA, SERGIO BORJA PILAR MARIANISTAS VASCA 9 0:00:37,125

15º 53 MORENO BALAGUE, GASTON COBRA CATALANA 8 0:00:37,755

16º 42 MOYA PEREZ, ESTEBAN SEGUNDO ZUBIA ANDALUZA 7 0:00:37,966

17º 5 MARI SIURANA, MARCO CIUDAD TURIA VALENCIANA 6 0:00:38,228

18º 50 BLANCH MARTINEZ, VICTOR CLUB PATI BCN CATALANA 5 0:00:38,317

19º 56 PRADA CAMBA, ANXO SADA PATIN GALLEGA 4 0:00:39,361 FS(1)

20º 47 BARREIRO MIGUEL, SALVADOR NUEVO OVIEDO ASTURIANA 3 0:00:39,695

21º 49 OROZCO LAYOS, NIVALDO SEBASTIAN CD ROLLING LEMONS CASTILLA LEON 2 0:00:39,757

22º 41 MUÑOZ ALCÁNTARA, PABLO AL-ANDALUS ANDALUZA 1 0:00:41,122



CAMPENATO ESPAÑA - CIRCUITO (JUNIOR/SENIOR)
Categoría/Category: SENIOR FEMENINO Hora Finalización Prueba: 23/05/2021 12:18

Lugar/Place: Circuito Antoniutti-Pamplona(Navarra) Hora Impresión acta: 23/05/2021 12:18

Fecha/Date: 23-may.-21

Prueba/Race: 430 SPRINT FINAL

Orden Dorsal PATINADOR EQUIPO Feder./PAIS Puntos TIEMPO/TIME PUNTOS Observaciones

Orden Dorsal SKATER TEAM Feder./COUNTRYPoints h:mm:mm,mil. Points Observations

1º 13 MORENO BALAGUE, TERESA COBRA CATALANA 25 0:00:39,994

2º 36 CABRERA CASINO, SARA CIUDAD TURIA VALENCIANA 24 0:00:40,121

3º 27 PEJENAUTE LARRAYOZ, BEATRIZ SAN JUAN NAVARRA 23 0:00:40,151

4º 17 ARREGUI GARCIA, SARA CMP ARGANDA MADRILEÑA 22 0:00:40,177 FS(1)

5º 18 HUMANES FERNANDEZ, ANA CMP ARGANDA MADRILEÑA 21 0:00:40,582

6º 40 QUINTANA HERRERA, AURA CRISTINA PILAR MARIANISTAS VASCA 20 0:00:41,287

7º 33 BLANCO VILA, ALMUDENA AVANT VALENCIANA 19 0:00:41,997

8º 23 ARANGUREN ARMENDARIZ, MADDI SAN JUAN NAVARRA 18 0:00:42,335

9º 21 ASIAIN CHECA, LAURA CD AMAYA NAVARRA 17 0:00:41,518

10º 26 OÑATE JIMENEZ, MAIALEN SAN JUAN NAVARRA 16 0:00:41,969

11º 11 CARREÑO PERIS, AINOA COBRA CATALANA 15 0:00:42,005

12º 22 ANCIN GAMBARTE, MAITE SAN JUAN NAVARRA 14 0:00:42,021

13º 28 AMILLANO ZURBANO, AMAIUR TXANTREA NAVARRA 13 0:00:41,627

14º 31 MEDINA BUSTOS, MIREIA TXANTREA NAVARRA 12 0:00:42,146

15º 9 GARCIA RODRIGUEZ, NEREA PATIN PELAYO ASTURIANA 11 0:00:42,169

16º 12 MODERNELL SANCHEZ, ARIADNA COBRA CATALANA 10 0:00:43,054

17º 19 GUTIÉRREZ ZARATIEGUI, NAIARA AMAYA SPORT NAVARRA 9 0:00:42,545

18º 16 URBANOS SANCHEZ, IRIA C.P. RIVAS IN-GRAVITY MADRILEÑA 8 0:00:42,759

19º 3 MOLERO JIMENEZ, IRENE ZUBIA ANDALUZA 7 0:00:42,796 FS(1)

20º 37 DONOSO ROIG, CARLA CIUDAD TURIA VALENCIANA 6 0:00:42,825

21º 7 FERNANDEZ IGLESIAS, ZAIRA ASTUR PATIN ASTURIANA 5 0:00:43,115

22º 8 SUAREZ ANGONES, ICIAR CUELEBRE ASTURIANA 4 0:00:43,336

23º 5 NAVARRO POLO, MARÍA 2MIL6 ARAGONESA 3 0:00:43,892

24º 14 OWONA GARCÍA, AINHOA SADA PATIN GALLEGA 2 0:00:44,013

25º 4 LANGA TORRES, NEREA 2MIL6 ARAGONESA 1 0:05:00,000



CAMPENATO ESPAÑA - CIRCUITO (JUNIOR/SENIOR)
Categoría/Category: JUNIOR MASCULINO Hora Finalización Prueba: 23/05/2021 12:53

Lugar/Place: Circuito Antoniutti-Pamplona(Navarra) Hora Impresión acta: 23/05/2021 12:53

Fecha/Date: 23-may.-21

Prueba/Race: 10000 PUNTOS FINAL

Orden Dorsal PATINADOR EQUIPO Feder./PAIS Puntos TIEMPO/TIME PUNTOS Observaciones

Orden Dorsal SKATER TEAM Feder./COUNTRYPoints h:mm:mm,mil. Points Observations

1º 67 GARRO MARTINEZ, DANIEL SAN JUAN NAVARRA 29 15

2º 52 ROLDÁN FERRER, IVÁN COBRA CATALANA 28 0:14:13,416 14

3º 54 TAIBO GONZÁLEZ, MANUEL S.C. D. RABADEIRA GALLEGA 27 9

4º 46 BEDIA JURADO, ADRIAN ASTUR PATIN ASTURIANA 26 8

5º 69 ESCALADA TELLETXEA, IKER TXANTREA NAVARRA 25 6

6º 71 AGUILERA GARCIA, PABLO ALMASSORA VALENCIANA 24 6

7º 68 MENA BEROIZ, INAR SAN JUAN NAVARRA 23 2

8º 58 REZZONICO BLANCO, ALEXANDER C.P. RIVAS IN-GRAVITY MADRILEÑA 22 2

9º 74 PEREZ CARCELLER, MANEL ALMASSORA VALENCIANA 21 2

10º 1 ROBLA ESPI, MANEL CIUDAD TURIA VALENCIANA 20 1

11º 62 RAMÍREZ REPÁRAZ, JAVIER AMAYA SPORT NAVARRA 19 1

12º 70 GARCIA AMOSTEGUI, AIMAR TXANTREA NAVARRA 18

13º 48 LOPEZ ALONSO, OSCAR P. SIERO ASTURIANA 17

14º 65 MARIN JIMENEZ, ADRIAN CD AMAYA NAVARRA 16

15º 50 BERRIO PARRA, DIEGO ARMANDO COBRA CATALANA 15

16º 53 AMARILES OCAMPO, NICOLAS DELTA PRAT CATALANA 14

17º 45 ANTOLIN FERNANDEZ , IGNACIO ASTUR PATIN ASTURIANA 13

18º 2 GABARAIN BALERDI, IBAI IRRISTAKA TALDEA VASCA 12

19º 63 AYALA DE LUIS, UNAX CD AMAYA NAVARRA 11

20º 75 SALES SALES, PAU ALMASSORA VALENCIANA 10

21º 51 CHORRO LUQUE, PAU COBRA CATALANA 9

22º 59 ACOSTA OBANDO, DANIEL FELIPE CMP ARGANDA MADRILEÑA 8

23º 47 FRESNO CANTERO, MARCOS ASTUR PATIN ASTURIANA 7

24º 60 NOYA RODRIGUEZ, JORGE EL PATÍN DE ORO MADRILEÑA 6

25º 56 JIMENEZ QUERENCIAS, ALEJANDRO C.P. RIVAS IN-GRAVITY MADRILEÑA 5 DNF

26º 44 LAIGLESIA BEHAMONDE, DANIEL MARIANISTAS ZARAGOZA ARAGONESA 4 DNF

27º 66 PARDO AMAT, RUBÉN CD AMAYA NAVARRA 3 DNF

28º 43 GALVE PEREZ, CARLOS MARIANISTAS ZARAGOZA ARAGONESA 2 DNF

29º 42 MUÑOZ ALCÁNTARA, DANIEL AL-ANDALUS ANDALUZA 1 DNF



CAMPENATO ESPAÑA - CIRCUITO (JUNIOR/SENIOR)
Categoría/Category: JUNIOR FEMENINO Hora Finalización Prueba: 23/05/2021 13:11

Lugar/Place: Circuito Antoniutti-Pamplona(Navarra) Hora Impresión acta: 23/05/2021 13:11

Fecha/Date: 23-may.-21

Prueba/Race: 10000 PUNTOS FINAL

Orden Dorsal PATINADOR EQUIPO Feder./PAIS Puntos TIEMPO/TIME PUNTOS Observaciones

Orden Dorsal SKATER TEAM Feder./COUNTRYPoints h:mm:mm,mil. Points Observations

1º 35 ZUBIRI BALLAZ, AMAIA TXANTREA NAVARRA 29 16

2º 22 GOMEZ FERNANDEZ, SHEILA CMP ARGANDA MADRILEÑA 28 12

3º 36 BATALLA CORTES, CLAUDIA ALMASSORA VALENCIANA 27 9

4º 19 CORDOBA GOMEZ, LIDIA C.P. RIVAS IN-GRAVITY MADRILEÑA 26 6

5º 21 DEL RIO CALONGE, ABRIL CMP ARGANDA MADRILEÑA 25 5

6º 29 AYALA MORA, LUISA FERNANDA SAN JUAN NAVARRA 24 3 W(1)

7º 32 ARTEAGA JAURRIETA, IZADI TXANTREA NAVARRA 23 3

8º 7 BUDIRINCA, BEATRIZ ALEXANDRA ASTUR PATIN ASTURIANA 22 2

9º 37 BOLUMAR GARCIA, MARIA ALMASSORA VALENCIANA 21 2

10º 41 VILLENA SÁNCHEZ, EVA M. PAIPORTA VALENCIANA 20 2

11º 39 MENDOZA ALVAREZ, VALENTINA CIUDAD TURIA VALENCIANA 19 1

12º 34 JAUREGUI  GOMEZ, ARRATE TXANTREA NAVARRA 18

13º 18 PARDO ALONSO, ANDREA SADA PATIN GALLEGA 17

14º 10 RODRIGUEZ GARCIA, PAULA ASTUR PATIN ASTURIANA 16

15º 20 CACUANGO IZA, MIKAELA CMP ARGANDA MADRILEÑA 15

16º 40 ALAPONT MARTÍNEZ, LUCÍA PAIPORTA VALENCIANA 14 DNF

17º 11 MONTES GONZALEZ, LAURA PATIN PELAYO ASTURIANA 13 DNF

18º 33 ARZA GASTON, RUTH TXANTREA NAVARRA 12 DNF

19º 8 FERNANDEZ TUERO, ANDREA ASTUR PATIN ASTURIANA 11 DNF

20º 9 ROBLEDO TROITIÑO, LISA ASTUR PATIN ASTURIANA 10 DNF

21º 24 SENDRA ARRANZ, BEATRIZ EL PATÍN DE ORO MADRILEÑA 9 DNF

22º 27 SALINAS ALDUNATE, YAIZA CD AMAYA NAVARRA 8 DNF

23º 25 CATALÁN ALZÓRRIZ, LETICIA CD AMAYA NAVARRA 7 DNF

24º 17 LEIVA ALFONSO , INES SADA PATIN GALLEGA 6 W(1)-DNF

25º 4 MAGRO GARBAJOSA, LUCIA 2MIL6 ARAGONESA 5 DNF

26º 5 CASAS GIL, MARIA MARIANISTAS ZARAGOZA ARAGONESA 4 DNF

27º 12 GUTIERREZ SANTOS, ADRIANA CD ROLLING LEMONS CASTILLA LEON 3 DNF

28º 2 DE LA RUBIA BONACHERA, VIOLETA ZUBIA ANDALUZA 2 DNF

29º 1 YÁÑEZ MACÍAS, ALBA AL-ANDALUS ANDALUZA 1 DNF



CAMPENATO ESPAÑA - CIRCUITO (JUNIOR/SENIOR)
Categoría/Category: SENIOR MASCULINO Hora Finalización Prueba: 23/05/2021 13:31

Lugar/Place: Circuito Antoniutti-Pamplona(Navarra) Hora Impresión acta: 23/05/2021 13:31

Fecha/Date: 23-may.-21

Prueba/Race: 10000 PUNTOS FINAL

Orden Dorsal PATINADOR EQUIPO Feder./PAIS Puntos TIEMPO/TIME PUNTOS Observaciones

Orden Dorsal SKATER TEAM Feder./COUNTRYPoints h:mm:mm,mil. Points Observations

1º 12 PEULA CABELLO, FRANCISCO JOSE PILAR MARIANISTAS VASCA 29 32 Medalla Oro

2º 59 TARAZONA ROPERO, CARLOS ARTURO C.P. RIVAS IN-GRAVITY MADRILEÑA 28 10 Nacionalidad Venezolana

3º 10 HEREDIA BARBA, RAFAEL PILAR MARIANISTAS VASCA 27 10 Medalla Plata

4º 75 BENEITEZ GONZÁLEZ, AARON TXANTREA NAVARRA 26 3 Medalla Bronce

5º 52 LLOP IZQUIERDO, NIL COBRA CATALANA 25 3

6º 13 VICOS DEUS, MARCOS PILAR MARIANISTAS VASCA 24 3

7º 4 BARATA CARBAJAL, GABRIEL CIUDAD TURIA VALENCIANA 23 2

8º 57 VACAS AGORRETA, AITOR SADA PATIN GALLEGA 22 2 W(1)

9º 60 CASADO PINILLA, MARIO CMP ARGANDA MADRILEÑA 21 1

10º 53 MORENO BALAGUE, GASTON COBRA CATALANA 20

11º 69 LARRASOAIN CEBRIAN, JAVIER CD AMAYA NAVARRA 19 W(1)

12º 63 FABER ARBELOA, MIKEL AMAYA SPORT NAVARRA 18

13º 45 TORRES CENTELLES , VICTOR MARIANISTAS ZARAGOZA ARAGONESA 17

14º 74 OROZ DIAZ, ENEKO SAN JUAN NAVARRA 16

15º 54 SUÁREZ HERRERO, ADRIÁN S.C. D. RABADEIRA GALLEGA 15

16º 8 PUCHALT MUÑOZ, ULISES CIUDAD TURIA VALENCIANA 14

17º 11 OJUEL HERREROS, IÑIGO PILAR MARIANISTAS VASCA 13

18º 65 PARRA ERICE, ALEJANDRO AMAYA SPORT NAVARRA 12

19º 5 MARI SIURANA, MARCO CIUDAD TURIA VALENCIANA 11

20º 72 BAZTÁN ABANSES, UNAI SAN JUAN NAVARRA 10

21º 43 FERRAZ GARCIA , GONZALO MARIANISTAS ZARAGOZA ARAGONESA 9

22º 42 MOYA PEREZ, ESTEBAN SEGUNDO ZUBIA ANDALUZA 8

23º 50 BLANCH MARTINEZ, VICTOR CLUB PATI BCN CATALANA 7

24º 47 BARREIRO MIGUEL, SALVADOR NUEVO OVIEDO ASTURIANA 6

25º 70 CASANIELLAS NUIN, ASIER LAGUNAK NAVARRA 5

26º 56 PRADA CAMBA, ANXO SADA PATIN GALLEGA 4 DNF

27º 49 OROZCO LAYOS, NIVALDO SEBASTIAN CD ROLLING LEMONS CASTILLA LEON 3 DNF

28º 7 MILAGROS HERCE, DANIEL CIUDAD TURIA VALENCIANA 2 DNF

29º 41 MUÑOZ ALCÁNTARA, PABLO AL-ANDALUS ANDALUZA 1 DNF



CAMPENATO ESPAÑA - CIRCUITO (JUNIOR/SENIOR)
Categoría/Category: SENIOR FEMENINO Hora Finalización Prueba: 23/05/2021 13:54

Lugar/Place: Circuito Antoniutti-Pamplona(Navarra) Hora Impresión acta: 23/05/2021 13:54

Fecha/Date: 23-may.-21

Prueba/Race: 10000 PUNTOS FINAL

Orden Dorsal PATINADOR EQUIPO Feder./PAIS Puntos TIEMPO/TIME PUNTOS Observaciones

Orden Dorsal SKATER TEAM Feder./COUNTRYPoints h:mm:mm,mil. Points Observations

1º 40 QUINTANA HERRERA, AURA CRISTINA PILAR MARIANISTAS VASCA 25 17 Nacionalidad Colombiana

2º 23 ARANGUREN ARMENDARIZ, MADDI SAN JUAN NAVARRA 24 11 Medalla Oro

3º 26 OÑATE JIMENEZ, MAIALEN SAN JUAN NAVARRA 23 11 Medalla Plata

4º 17 ARREGUI GARCIA, SARA CMP ARGANDA MADRILEÑA 22 8 Medalla Bronce

5º 13 MORENO BALAGUE, TERESA COBRA CATALANA 21 7 W(1)

6º 18 HUMANES FERNANDEZ, ANA CMP ARGANDA MADRILEÑA 20 7 W(1)

7º 11 CARREÑO PERIS, AINOA COBRA CATALANA 19 3

8º 22 ANCIN GAMBARTE, MAITE SAN JUAN NAVARRA 18 2

9º 28 AMILLANO ZURBANO, AMAIUR TXANTREA NAVARRA 17

10º 39 PERU DIAZ DE CERIO, MARIA PILAR MARIANISTAS VASCA 16

11º 37 DONOSO ROIG, CARLA CIUDAD TURIA VALENCIANA 15

12º 38 FORNER SANCHEZ, MARTA CIUDAD TURIA VALENCIANA 14

13º 29 CHOCARRO ASENSIO, LEIRE TXANTREA NAVARRA 13 W(1)

14º 9 GARCIA RODRIGUEZ, NEREA PATIN PELAYO ASTURIANA 12

15º 32 AGREDA COLLADO, VERA AVANT VALENCIANA 11 DNF

16º 30 GARATE IRIGOIEN, MAIALEN TXANTREA NAVARRA 10 DNF

17º 36 CABRERA CASINO, SARA CIUDAD TURIA VALENCIANA 9 DNF

18º 16 URBANOS SANCHEZ, IRIA C.P. RIVAS IN-GRAVITY MADRILEÑA 8 DNF

19º 27 PEJENAUTE LARRAYOZ, BEATRIZ SAN JUAN NAVARRA 7 DNF

20º 7 FERNANDEZ IGLESIAS, ZAIRA ASTUR PATIN ASTURIANA 6 DNF

21º 19 GUTIÉRREZ ZARATIEGUI, NAIARA AMAYA SPORT NAVARRA 5 DNF

22º 6 IBAÑEZ DEL OLMO, ISABEL MARIANISTAS ZARAGOZA ARAGONESA 4 DNF

23º 3 MOLERO JIMENEZ, IRENE ZUBIA ANDALUZA 3 DNF

24º 10 ESBRI CORBELLA, LAURA CLUB PATI BCN CATALANA 2 DNF

25º 14 OWONA GARCÍA, AINHOA SADA PATIN GALLEGA 1 DNF


